.

.

Prefeitura Municipal
Mucambo

Prefeitura Municipal de Mucambo
Termo de Adjudicação de Processo Licitatório

Pregão Eletrônico N° 2907.01/2021

FLS.LI_L._C
a

c_ 	W
\RtI RIGA / 4

O(A) Pregoeiro(a) da(o) Prefeitura Municipal de Mucanibo, Sr.(a) Francisco Orecio de Almeida Aguiar, no uso das atribuições legais,
conforme legislação vigente (Lei 8666/93 e Lei 10.520/02), após exame e deliberação do processo administrativo 	N°

que institui o pregão em epígrafe, resolve Adjudicar.

RESULTADO:

Lote 1: ROTA 01 - SEDE/RETIRO! LAGOA DO MATO! PEDRA DE FOGO! SEDE.
Participação Liciante - Ampla participação

Empresa: AMIL EMPREENDIMENTOS E SERVIÇOS EIRELI ME.
CNPJ: 08.703.014/0001-83.
Valor Global: 32.736,00.

Produto/Serviço Marca Valor Unitário Quantidade
ROTA 0! - SEDE/RETIRO/ LAGOA DO MATO! PEDRA DE FOGO!
SEDE

(

M. BENZ 4,650000 7.040,00

Lote 2: ROTA 02 - SEDE / OITÍS / SEDE.
Participação Liciante - Ampla participação

Empresa: AMIL EMPREENDIMENTOS E SERVIÇOS EIRELI ME.
CNPJ: 08.703.014/0001-83.
Valor Global: 40.205,00.

Produto/Serviço 	 Marca 	 Valor Unitário 	 Quantidade

ROTA 02 - SEDE! OITIS / SEDE 	 VOLKSWAGEM 	 4,250000 	 9.460,00

Lote 3: ROTA 03- SEDE! ALTO DO CRISTO! FECHADO! BARRO VERMELHO! CAMPO DE DENTRO! CAIÇARA.

Participação Liciante - Ampla participação

Empresa: AMIL EMPREENDIMENTOS E SERVIÇOS EIRELI ME.
CNPJ: 08.703.014/0001-83.
Valor Global: 14.137,20.

Produto/Serviço Marca Valor Unitário 1 	Quantidade

ROTA 03 - SEDE! ALTO DO CRISTO! FECHADO! BARRO M. BENZ
1 4,760000

1 2.970,00
1 VERMELHO! CAMPO DE DENTRO! CALÇARA

Lote 4: ROTA 04- CAMPO DE DENTRO/BARRO VERMELHO! FECHADO! CAIÇARA/ SEDE.

Participação Liciante - Ampla participação

Empresa: AMIL EMPREENDIMENTOS E SERVIÇOS EIRELI ME.
CNPJ: 08.703.014/0001-83.
Valor Global: 17.278,80.

Produto/Serviço Marca Valor Unitário 1 	Quantidade

ROTA 04- CAMPO DE DENTRO/BARRO VERMELHC! FECHADO! M. BENZ 4,760000 3.630,00
1 CAIÇARA! SEDE

Lote 5: ROTA 05-SEDE! ITAIPÚ! MALHADA! BARRO VERMELHO! CAIÇARA.

Participação Liciante - Ampla participação

Empresa: AMIL EMPREENDIMENTOS E SERVIÇOS EIRELI ME.
CNPJ: 08.703.014!0001-83.

.

4'FLS.L 1 1L%

* Prefeitura Municipal
Mucambo

Prefeitura Municipal de Mucambo
Valor Global: 18.077,40.

Produto/Serviço Marca 1 	Valor Unitário Quantidade
ROTA 05 - SEDE! ITAIPÚ' 	1 k DA! BARRO VERMELHO!
CALÇARA M. BENZ 4,980000 3 630,00

Lote 6: ROTA 06- ITAIPÚ/ MALHADA! BARRO VERMELHO! CAIÇARA /SEDE.
Participação Liciante - Ampla participação

Empresa: AMIL EMPREENDIMENTOS E SERVIÇOS ETRELI ME.
CNPJ: 08.703.014/0001-83.
Valor Global: 29.640,60.

Produto/Serviço Marca 1 	Valor Unitário Quantidade
ROTA 06 - ITAIPÚ/ MALHADA! BARROVERMELHO/ CALÇARA
/SEDE M. BENZ 4,990000 5.940.00

Lote 7: ROTA 07- SEDE! CHAPADA! POÇO VERDE/BOM JESUS! ITAPIRANGUARA/ SEDE.
Participação Liciante - Ampla participação

Empresa: AMIL EMPREENDIMENTOS E SERVIÇOS EIRELI ME.
CNPJ: 08.703.014/0001-83.
Valor Global: 46.200,00.

Produto/Serviço Marca 1 	Valor Unitário 1 	Quantidade

ROTA 07-SEDE! CHAPADA! POÇO VERDE/BOM JESUS! J M. BENZ 1 	5,000000 9.240,00
1 ITAPIRANGUARA!SEDE 1 1

Lote 8: ROTA 08- SEDE! CORREDOR] CALDEIRÃO! BARRA! CANAFISTULA! PAJEÚ! SEDE.

Participação Liciante - Ampla participação

Empresa: AMIL EMPREENDIMENTOS E SERVIÇOS EIRELI ME.
CNPJ: 08.703.014/0001-83.
Valor Global: 28.600,00.

Produto/Serviço Marca 1 	Valor Unitário Quantidade

[ROTA 08 - SEDE! CORREDOR/ CALDEIRÃO! BAR/ 1 M. BENZ 5,000000 1 	 5.720,00 1 1 CANAFISTULAI PAJEÚ/ SEDE

Lote 9: ROTA 09- SEDE! CAIÇARA! BARRO VERMELHO! MALHADA! SEDE.

Participação Liciante - Ampla participação

Empresa: AMIL EMPREENDIMENTOS E SERVIÇOS EIRELI ME.
CNPJ: 08.703.014/0001-83.
Valor Global: 21.109,00.

Produto/Serviço Marca 1 	Valor Unitário 1 	Quantidade

ROTA 09 - SEDE! CAIÇARA/ BARRO VERMELHO/ MALHADA!

1 SEDE
M. BENZ 5,050000 _4.1 80,00

Lote 113: ROTA 10-SEDE/PRAZERES/VILA LIBANIA! CARQUEIJO! PRAZERES.

Participação Liciante - Ampla participação

Empresa: AMIL EMPREENDIMENTOS E SERVIÇOS EIRELI ME.
CNPJ: 08.703.014/0001-83.
Valor Global: 11. 110,00.

Produto/Serviço 	 F 	Marca 	1 	Valor Unitário 	1 	Quantidade 	J

'fLS.J_L_

1  Prefeitura Municipal
Mucambo

Prefeitura Municipal de Mucambo
ROTA lO - SEDE/ PRAZERES / VILA LIBANIA/ CARQIJEIJO/ 	1 M. BENZ 	 5,050000 	 2.200,00 00 Á 7P0 l

Lote II: ROTA 11 - PRAZERES! VILA LIBÂNIA! CARQUEIJO! CINCO CAMINHO! SEDE.
Participação Liciante - Ampla participação

Empresa: AMIL EMPREENDIMENTOS E SERVIÇOS EIRELI ME.
CNPJ: 08.703.014!000I-83.
Valor Global: 17.220,50.

Produto/Serviço 1 	Marca Valor Unitário 1 	Quantidade
ROTA II - PRAZERES/ VILA LIBÂNIA/ CARQUEIJO/ CINCO
CAM I NHO/  SEDE 	 --- --- 	 - 	- --- M BENZ 	- - 5,050000

-
3.410,00

Lote 12: ROTA 12- SEDE! CACIMBAS! MORRINHOS/ CARQUEIJO! VILA LIBÂNIA/ PACUJA/ SEDE.
Participação Liciante - Ampla participação

o Empresa: AMIL EMPREENDIMENTOS E SERVIÇOS EIRELI ME.
CNPJ: 08.703.014/0001-83.
Valor Global: 51.150,00.

Produto/Serviço Marca 1 	Valor Unitário Quantidade

ROTA 12 - SEDE/ CACIMBAS/ MORRINHOS/ CARQUEIJO/ VILA
1 LIBÂNIA/ PACUJA/ SEDE

1 M. BENZ 5,000000 10 .230,00

Lote 13: ROTA 13 - SEDE! CINCO CAMINHOS ! CARQUEIJO ! VILA LIBÂNJA ! PRAZERES !SEDE.

Participação Liciante - Ampla participação

Empresa: ABREU LOCACAO DE VEICULOS EIRELI.
CNPJ: 32.193.868/0001-41.
Valor Global: 23. 100,00.

Produto/Serviço 1 	Marca Valor Unitário Quantidade 1 ROTA 13 - SEDE/ CINCO CAMINHOS / CARQUEIJO / VILA LIBANIA
/PRAZERES/SEDE

1 MERCEDES BENZ /
OF 1721

1 	5,000000 1 	 4.620,00

• MUCAMBO2(aosto de 2021

ASSINATURA